Deutsch-Kurzhaar Klub Oderland e.V.



Termine DK- Klub Oderland 2021

28.02.2021 Bringtreueprüfung/BP A E in 16845 Gartow

? Mitgliederversammlung in 15324 Gieshof wegen Corona erst einmal auf unbestimmte Zeit verschoben

21.03.2021 Derby/VJP/Bringtreueprüfung/ BP A in 15324 Gieshof falls ASP Verordnung es zulässt, ansonsten in 16845 Gartow

03.04.2021 Derby/ VJP/ BPA in 15324 Gieshof, falls ASP Verordnung es zulässt 04.04.2021 Derby/VJP in Raum Leipzig

17.04/18.04.2021 Derby/VJP BP A in 16845 Gartow

30.05.2021 Verbandsschweißprüfung 20h/40h/BPA und D in 16868 Neuruppin

? Zuchtschau des Stammklub DK Berlin in ARGE mit DK Klub Oderland/DK Klub Mecklenburg-Vorpommern/ DK Klub Havelland – Termin und Ort wird nachgereicht

Im Sommer 2 Termine im Schwarzwildgatter Zehdenick

05.09.2021 Solms/HZP/AZP/BP A B C in 16845 Gartow 25.09.2021 Solms/HZP/AZP/BP A B C in 15324 Gieshof (Jubiläumssolms, falls Corona es zulässt)

16.10/17.10.2021 VGP/ VPS/ Solms/HZP/AZP/ BP A B C D E in ARGE mit Stammklub DK Berlin in 15754 Gräbendorf/15324 Gieshof, Ausrichter: Stammklub DK Berlin

14.11.2021 Bringtreueprüfung BP A E 16845 Gartow

Alle Nennungen bis spätestens 14 Tage vor Prüfungstermin an: Anja Baumann, Dorfstraße 7, 16845 Gartow sauwerder@gmx.de

Das Nenngeld ist bis zum Nennschluss auf das Vereinskonto einzuzahlen:

DK- Klub Oderland e.V. / Bankkonto: Sparkasse Märkisch-Oderland,

IBAN:DE94170540403200326220

Alle Ausschreibungen sind zu finden auf der Vereinshomepage www.dk-oderland.de

Vorsitzende:
Vorsitzende:
Vorsitzender:
Vorsitzender:
Urgitzender:
Vorsitzender:
Vorsitzende

Bankkonto: Sparkasse Märkisch-Oderland, IBAN: DE94170540403200326220 Gläubiger- Identifikationsnummer: DE68ZZZ00000599854, BIC: WELADED1MOL